— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕28 号

关于发布 2021 年度上海市众创空间“三化”

培育项目绩效评估结果的通知

各区科技主管部门、各有关单位：

依据《上海市科技创新创业载体管理办法（试行）》（沪科合

〔2021〕5 号），市科委组织全市 11 个符合条件的众创空间“三

化”培育项目进行了绩效评估，现将评估结果予以发布。我委将

依据评估结果及项目资金投入情况，给予 11 家众创空间“三化”

培育项目承担单位不同额度的资金支持，共计 856 万元。

— 2 —

希望各区科技主管部门进一步加强主体责任，加强对相关单

位（载体）的指导和支持。希望各相关单位（载体）要认真总结

经验，加强自身建设，提升服务能力，为优化区域创新创业生态

系统发挥作用，为区域经济社会高质量发展贡献力量。

特此通知。

附件：2021 年度上海市众创空间“三化”培育项目绩效评价

结果

上海市科学技术委员会

2022 年 2 月 6 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2022 年 2 月 6 日印发

— 3 —

附件

2021 年度上海市众创空间“三化”培育项目

绩效评价结果

序号 项目名称 项目单位 评价结论

1 浦软孵化器
上海浦东软件园创业投资管理

有限公司
通过

2 863 软件基地
上海八六三软件孵化器有限公

司
通过

3 橙空间 上海同橙投资有限公司 通过

4 康桥创业园
上海康桥先进制造技术创业园

有限公司
通过

5
零号湾-全球创新

创业集聚区
上海零号湾创业投资有限公司 通过

6
紫竹高新区创业中

心
上海紫竹创业投资有限公司 通过

7 麦腾创业天地
上海麦腾永联众创空间管理股

份有限公司
通过

8 北斗西虹桥孵化器
上海西虹桥导航产业发展有限

公司
通过

— 4 —

序号 项目名称 项目单位 评价结论

9
上海集成电路设计

孵化基地
上海微电子设计有限公司 通过

10 芯家园创客中心 上海芯伽元科技发展有限公司 通过

11
陆家嘴新兴金融产

业园
百咖（上海）管理咨询有限公司 通过